
1 Шарова Валерия ДЮСШ г. Никольск 2001 1 Сущев Ю.А. 0:11:27 0:00:30 0:10:57 0:00:00 1 60

15 Смирнова Полина ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 0:18:34 0:07:30 0:11:04 0:00:07 2 55

4 Бирина Диана ДЮСШ г.Никольск 2000 1 Сущев Ю.А. 0:13:52 0:02:00 0:11:52 0:00:55 3 50

18 Соченко Дарья ДЮСШ Кузнецкий р-н 2001 3юн Лузгин С. 0:21:37 0:09:00 0:12:37 0:01:40 4 47

19 Саванина Кристина ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 0:22:12 0:09:30 0:12:42 0:01:45 5 46

16 Потешкина Ирина Пензенский р-он 2001 1юн Кожевников И.А. 0:20:42 0:08:00 0:12:42 0:01:45 5 46

9 Антипова Диана ДЮСШ с. Лопатино 2000 1юн Зайцев, Игнашкина 0:17:14 0:04:30 0:12:44 0:01:47 7 44

6 Бакум Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 Букин М.Н. 0:15:57 0:03:00 0:12:57 0:02:00 8 43

20 Егорушкина Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Портнова Е.Н. 0:23:07 0:10:00 0:13:07 0:02:10 9 42

7 Асташкина Екатерина Пензенский р-он 2000 б/р Кожевников И.А. 0:16:39 0:03:30 0:13:09 0:02:12 10 41

14 Рябова Александра ДЮСШ п. Башмаково 2001 Климцов Н.К. 0:20:47 0:07:00 0:13:47 0:02:50 11 40

13 Шишова Светлана ДЮСШ п. Тамала 2002 Вольф О.А. 0:20:37 0:06:30 0:14:07 0:03:10 12 39

22 Солдатова Марина ДЮСШ г. Сердобск 2001 Ситнев В.Ф. 0:25:17 0:11:00 0:14:17 0:03:20 13 38

12 Можеровцева Александра ДЮСШ г. Заречный 2000 1юн Кирилина О.А. 0:20:26 0:06:00 0:14:26 0:03:29 14 37

11 Дужникова Полина ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 Портнова Е.Н. 0:20:17 0:05:30 0:14:47 0:03:50 15 36

21 Пензина Ирина ДЮСШ с. Бессоновка 2000 Захаров Ю.Н. 0:25:22 0:10:30 0:14:52 0:03:55 16 35

23 Рожкова Ольга ДЮСШ п. Тамала 2000 Вольф О.А. 0:26:30 0:11:30 0:15:00 0:04:03 17 34

8 Григорьева Яна ДЮСШ п. Тамала 2000 Вольф О.А. 0:19:13 0:04:00 0:15:13 0:04:16 18 33

24 Мотова Юлия ДЮСШ п. Башмаково 2004 Климцов Н.К. 0:27:56 0:12:00 0:15:56 0:04:59 19 32

17 Тузаева Юлия ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 2ю Старкина , Старкин 0:24:32 0:08:30 0:16:02 0:05:05 20 31

26 Биксалеева Дарья ДЮСШ с. Неверкино 2003 Баюкова Н.А. 0:29:06 0:13:00 0:16:06 0:05:09 21 30

31 Ханзафарова Айгюль ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2001 2ю Старкина , Старкин 0:29:07 0:13:00 0:16:07 0:05:10 22 29

2 Якушкина Екатерина ДЮСШ г. Белинск 2003 Андрюшкин В. 0:17:54 0:01:00 0:16:54 0:05:57 23 28

25 Усанкина Елена г. Пенза КСДЮСШОР 2001 Быстров 0:30:29 0:12:30 0:17:59 0:07:02 24 27

10 Ковальская Юлия г. Пенза КСДЮСШОР 2001 Быстров 0:23:11 0:05:00 0:18:11 0:07:14 25 26

ПРОТОКОЛ № 2

Нагр. 

номер
РезультатФИО

Год 

рождения

Время 

старта
РазрядОрганизация Место

Время 

отставания

Чемпионата и первенства Пензенской области по лыжным гонкам в рамках II этапа Кубка области.

"16" февраля 2014г.                                                                        Стадион "Снежинка"                                              г. Пенза

Вид программы                                                                                                                                                         Свободный стиль

                                                                                 Младшие девушки 2000-2001 г.р. - 3 км.                                      Дистанция А                                                    

ОчкиТренер
Время 

финиша

(Отбор на Первенство Приволжского Федерального Округа)



5 Самыгина Мария ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 0:02:30 н/с

3 Солдатова Татьяна ДЮСШ г. Сердобск 2001 Ситнев В.Ф. 0:09:58 0:01:30 0:08:28 снята

27 Басалаева Людмила г. Пенза Инсайт 1950 (7-8)1 Максимов Б.И. 0:28:08 0:13:30 0:14:38 0:00:00 1 60

28 Теплова Лидия г. Пенза Инсайт 1960 (5-6)1 Максимов Б.И. 0:29:56 0:14:00 0:15:56 0:01:18 2 55

30 Шибаршина г. Пенза Инсайт 1957 (7-8)1 Максимов Б.И. 0:37:38 0:15:00 0:22:38 0:08:00 3 50

29 Авдонина Анастасия г. Пенза Инсайт Максимов Б.И. 0:44:15 0:14:30 0:29:45 0:15:07 4 47

46 Рыбина Анастасия ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1 Лекарева Е.Н. 0:39:11 0:23:00 0:16:11 0:00:00 1 60

40 Шорохова Олеся ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1 Букин М.Н. 0:36:22 0:20:00 0:16:22 0:00:11 2 55

44 Рябцева Анна  г. Никольск - ПГУ 1996 1 Сущев Ю.А. 0:38:32 0:22:00 0:16:32 0:00:21 3 50

47 Гуськова Елена ДЮСШ г. Заречный 1997 1 Кирилин В.А. 0:41:46 0:23:30 0:18:16 0:02:05 4 47

45 Волкова Юлия г. Кузнецк "Рубин" 1996 2 Измайлов П.А. 0:40:56 0:22:30 0:18:26 0:02:15 5 46

48 Малькова Марина ДЮСШ г. Городище 1997 Преснякова И. 0:50:05 0:24:00 0:26:05 0:09:54 6 45

42 Муштакова Кристина ДЮСШ 2 г. Каменка 1997 Дуньков А.В. 0:21:00 н/с

43 Рожнова Ксения ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1 Букин М.Н. 0:21:30 н/с

41 Домрачева Юлия ДЮСШ с. Бессоновка 1996 Захаров Ю.Н. 0:32:14 0:20:30 0:11:44 0:00:00 снята

49 Грачёва Ксения ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина, Старкин 0:41:03 0:24:30 0:16:33 0:00:00 1 60

60 Васильева Мария ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:47:10 0:30:00 0:17:10 0:00:37 2 55

52 Филягина Елена ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 0:43:36 0:26:00 0:17:36 0:01:03 3 50

54 Бузаева Анастасия ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 0:44:46 0:27:00 0:17:46 0:01:13 4 47

55 Десятова Екатерина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина, Старкин 0:45:28 0:27:30 0:17:58 0:01:25 5 46

65 Васильева Кристина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина , Старкин 0:51:01 0:32:30 0:18:31 0:01:58 6 45

58 Панкратова Анастасия г. Кузнецк "Рубин" 1998 2 Измайлов П.А. 0:48:14 0:29:00 0:19:14 0:02:41 7 44

51 Тажетдинова Лилия ДЮСШ с. Лопатино 1998 3 Зайцев, Игнашкина 0:45:14 0:25:30 0:19:44 0:03:11 8 43

66 Буханец Юлия ДЮСШ п. Башмаково 1999 Климцов Н.К. 0:52:51 0:33:00 0:19:51 0:03:18 9 42

64 Авдонина Анна ДЮСШ п. Тамала 1999 Вольф О.А. 0:52:02 0:32:00 0:20:02 0:03:29 10 41

57 Моисеева Татьяна ДЮСШ г. Городище 1998 Преснякова И. 0:48:59 0:28:30 0:20:29 0:03:56 11 40

69 Чурочкина Юлия ДЮСШ с. Бессоновка 1998 Дворянинов С.Г. 0:55:02 0:34:30 0:20:32 0:03:59 12 39

50 Шуваева Нина ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 0:46:06 0:25:00 0:21:06 0:04:33 13 38

53 Пензина Анна ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 0:47:46 0:26:30 0:21:16 0:04:43 14 37

67 Клычкова Кристина ДЮСШ с. Лопатино 1999 Зайцев, Игнашкина 0:54:51 0:33:30 0:21:21 0:04:48 15 36

56 Ашкирина Оксана ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 0:49:46 0:28:00 0:21:46 0:05:13 16 35

61 Матвеева Анастасия ДЮСШ п. Башмаково 1999 Климцов Н.К. 0:54:42 0:30:30 0:24:12 0:07:39 17 34

62 Козловская Александра ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 0:31:00 н/с

                                                                                 Старшие девушки 1996-1997 г.р. - 5 км.                                                    Дистанция 

                                                                                 Девушки 1998-1999 г.р. - 5 км.                                                                                                    

                                                                                 Женщины ветеранки 7 - 10 гр.  - 3км.



63 Челухина Вероника ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 0:31:30 н/с

68 Пышкина Влада ДЮСШ г.Каменка 1998 Дуньков А.В. 0:34:00 н/с

59 Баранова Анастасия ДЮСШ с. Бессоновка 1998 Дворянинов С.Г. 0:46:21 0:29:30 0:16:51 0:00:18 снята

72 Быков Владимир Н.Ломов 1951 1 0:54:17 0:36:00 0:18:17 0:00:00 1

77 Адаев Иван г. Заречный 1952 0:57:47 0:38:30 0:19:17 0:01:00 2

74 Басалаев Владимир г. Пенза Инсайт 1949 1 Максимов Б.И. 0:57:28 0:37:00 0:20:28 0:02:11 3

71 Корнеев Сергей г. Пенза Инсайт 1948 1 Максимов Б.И. 0:55:59 0:35:30 0:20:29 0:02:12 4

75 Немцев Федор г. Пенза Инсайт 1941 1 Максимов Б.И. 0:58:14 0:37:30 0:20:44 0:02:27 5

70 Боронин Вячеслав г. Пенза Инсайт 1941 1 Максимов Б.И. 0:56:56 0:35:00 0:21:56 0:03:39 6

76 Шипилов Владимир г. Пенза Инсайт 1951 1 Максимов Б.И. 0:38:00 н/с

73 Фатеев Валерий г. Пенза Инсайт 1953 1 Максимов Б.И. 0:36:30 н/с

72 Быков Владимир Н.Ломов 1951 1 0:54:17 0:36:00 0:18:17 0:00:00 1 60

77 Адаев Иван г. Заречный 1952 0:57:47 0:38:30 0:19:17 0:01:00 2 55

74 Басалаев Владимир г. Пенза Инсайт 1949 1 Максимов Б.И. 0:57:28 0:37:00 0:20:28 0:02:11 3 50

71 Корнеев Сергей г. Пенза Инсайт 1948 1 Максимов Б.И. 0:55:59 0:35:30 0:20:29 0:02:12 4 47

76 Шипилов Владимир г. Пенза Инсайт 1951 1 Максимов Б.И. 0:38:00 н/с

73 Фатеев Валерий г. Пенза Инсайт 1953 1 Максимов Б.И. 0:36:30 н/с

75 Немцев Федор г. Пенза Инсайт 1941 1 Максимов Б.И. 0:58:14 0:37:30 0:20:44 0:00:00 1 60

70 Боронин Вячеслав г. Пенза Инсайт 1941 1 Максимов Б.И. 0:56:56 0:35:00 0:21:56 0:01:12 2 55

113 Башкиров Артем ДЮСШ с. Лопатина 2001 1 Зайцев, Игнашкина 1:11:19 0:56:30 0:14:49 0:00:00 1 60

78 Кривцов Михаил ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 0:53:55 0:39:00 0:14:55 0:00:06 2 55

79 Полонский Виктор г. Кузнецк "Рубин" 2000 2 Измайлов П.А. 0:54:32 0:39:30 0:15:02 0:00:13 3 50

121 Скворцов Андрей ДЮСШ с. Неверкино 2000 Скворцов С.А 1:15:33 1:00:30 0:15:03 0:00:14 4 47

116 Курамшин Антон ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 б/р Лекарева Е.Н 1:13:25 0:58:00 0:15:25 0:00:36 5 46

90 Жаворонкин Алексей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 1:00:54 0:45:00 0:15:54 0:01:05 6 45

123 Зайцев Александр ДЮСШ с. Лопатино 2001 1 Зайцев, Игнашкина 1:17:28 1:01:30 0:15:58 0:01:09 7 44

109 Маркелов Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 1:10:47 0:54:30 0:16:17 0:01:28 8 43

84 Коляганов Денис ДЮСШ с. Неверкино 2000 Баюкова Н.А. 0:58:19 0:42:00 0:16:19 0:01:30 9 42

88 Зобов Данила ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Лекарева Е.Н. 1:00:35 0:44:00 0:16:35 0:01:46 10 41

99 Кондратьев Максим СОШ п. Калышлей 2001 2 Заботин В.А. 1:06:15 0:49:30 0:16:45 0:01:56 11 40

115 Россеев Алексей ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 1:14:24 0:57:30 0:16:54 0:02:05 12 39

87 Бункин Роман ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 1:00:31 0:43:30 0:17:01 0:02:12 13 38

                                                                                Мужчины ветераны 7-10 гр. - 5 км

                                                                                Младшие юноши  2000-2001 г.р. - 5 км                                    

                                                                                Мужчины ветераны 7-8 гр. - 5 км

                                                                                Мужчины ветераны 9-10 гр. - 5 км



98 Янин Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 Портнова Е.Н. 1:06:23 0:49:00 0:17:23 0:02:34 14 37

86 Кортунов Дмитрий КСДЮШОР г. Пенза 2000 кмс Быстров 1:00:28 0:43:00 0:17:28 0:02:39 15 36

106 Чечерин Артём ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 3юн Лекарева Е.Н 1:10:30 0:53:00 0:17:30 0:02:41 16 35

105 Ясин Тимур г. Кузнецк "Рубин" 2001 3 Измайлов П.А. 1:10:03 0:52:30 0:17:33 0:02:44 17 34

85 Семенов Максим ДЮСШ с. Лопатино 2001 3юн Зайцев, Игнашкина 1:00:04 0:42:30 0:17:34 0:02:45 18 33

117 Егорушкин Андрей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 3 Портнова Е.Н. 1:16:04 0:58:30 0:17:34 0:02:45 18 32

83 Кузнецов Данила ДЮСШ г. Белинск 2001 Андрюшкин В. 0:59:09 0:41:30 0:17:39 0:02:50 20 31

97 Кулагин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Лекарева Е.Н. 1:06:10 0:48:30 0:17:40 0:02:51 21 30

107 Королев Артем ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 1 Голосова Л.Г. 1:11:24 0:53:30 0:17:54 0:03:05 22 29

82 Логинов Никита ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2001 Старкин, Старкина 0:59:02 0:41:00 0:18:02 0:03:13 23 28

112 Жаткин Сергей ДЮСШ г. Городище 2000 Преснякова И. 1:14:29 0:56:00 0:18:29 0:03:40 24 27

101 Кожаев Павел ДЮСШ г. Белинск 2000 Андрюшкин В. 1:09:00 0:50:30 0:18:30 0:03:41 25 26

95 Максимов Дмитрий г. Кузнецк "Рубин" 2000 3 Измайлов П.А. 1:06:03 0:47:30 0:18:33 0:03:44 26 25

118 Фомин Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Старкин, Старкина 1:17:35 0:59:00 0:18:35 0:03:46 27 24

111 Аляев николай ДЮСШ г. Белинск 2000 Андрюшкин В. 1:14:10 0:55:30 0:18:40 0:03:51 28 23

110 Бунькин Илья ДЮСШ г. Белинск 2002 Андрюшкин В. 1:13:42 0:55:00 0:18:42 0:03:53 29 22

102 Баскаков Сергей ДЮСШ г. Сердобск 2001 Ситнев В.Ф. 1:09:54 0:51:00 0:18:54 0:04:05 30 21

93 Еремин Данил ДЮСШ с. Лопатино 2001 3 Зайцев, Игнашкина 1:05:32 0:46:30 0:19:02 0:04:13 31 20

120 Рыбаков Михаил ДЮСШ г. Белинск 2000 Андрюшкин В. 1:19:06 1:00:00 0:19:06 0:04:17 32 19

91 Савкин Андрей ДЮСШ г. Белинск 2002 Андрюшкин В. 1:05:11 0:45:30 0:19:41 0:04:52 33 18

100 Пантелеев Андрей Пензенский р-он 2002 Беляков Ю.В. 1:09:51 0:50:00 0:19:51 0:05:02 34 17

89 Панкратов Виктор Пензенский р-он 2001 б/р Кожевников И.А. 1:05:12 0:44:30 0:20:42 0:05:53 35 16

92 Карев Алексей ДЮСШ г. Городище 2001 Преснякова И. 1:07:05 0:46:00 0:21:05 0:06:16 36 15

94 Асташкин Денис КСДЮШОР г. Пенза 2002 3 Быстров 1:08:07 0:47:00 0:21:07 0:06:18 37 14

119 Абашкин Дмитрий Пензенский р-он 2001 Беляков Ю.В. 1:21:15 0:59:30 0:21:45 0:06:56 38 13

108 Судаков Владимир ДЮСШ п. Тамала 2001 Вольф О.А. 1:16:47 0:54:00 0:22:47 0:07:58 39 12

122 Кистин Дмитрий ДЮСШ г. Городище 2000 Преснякова И. 1:24:40 1:01:00 0:23:40 0:08:51 40 11

103 Страчков Сергей ДЮСШ г. Городище 2001 Преснякова И. 1:17:07 0:51:30 0:25:37 0:10:48 41 10

114 Данилко Никита г. Кузнецк "Рубин" 2001 3 Измайлов П.А. 0:57:00 н/с

104 Архипов Иван Кузнецкий р-н 2004 Лузгин С. 0:52:00 н/с

96 Кузнецов Данила ДЮСШ г. Никольск 2000 3 Сущев Ю.А. 0:48:00 н/с

81 Шадчнев Илья ДЮСШ 2 г. Каменка 2004 Дуньков А.В. 0:40:30 н/с

80 Ломовский Влад ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкин, Старкина 0:57:33 0:40:00 0:17:33 Лично

130 Безина Александра ПГУ 1992 м/с Лутков А.Н. 1:33:57 1:05:00 0:28:57 0:00:00 1

124 Трушина Маргарита ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 1:34:58 1:02:00 0:32:58 0:04:01 2

                                                                                Женщины, юниорки - 10 км.                                                       Дистанция Ах2



132 Инякина Ольга ПГУАС 1964 м/с Инякин В.В. 1:39:10 1:06:00 0:33:10 0:04:13 3

134 Преснякова Наталья ДЮСШ г. Городище 1995 Преснякова И.В. 1:40:27 1:07:00 0:33:27 0:04:30 4

127 Марунина Наталья ПГУ 1994 Седов Д.Г. 1:37:04 1:03:30 0:33:34 0:04:37 5

133 Мягкова Анна ПГУ 1994 1 Седов Д.Г. 1:40:59 1:06:30 0:34:29 0:05:32 6

135 Таишева Кадрия ПГУ 1993 1 Седов Д.Г. 1:42:25 1:07:30 0:34:55 0:05:58 7

125 Почевалова Мария ПГУ 1992 Седов Д.Г. 1:39:04 1:02:30 0:36:34 0:07:37 8

126 Сидорова Елена г. Заречный - ПГСХА 1995 1 Кирилин В.А. 1:39:44 1:03:00 0:36:44 0:07:47 9

128 Матвеева Виктория ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 1:41:48 1:04:00 0:37:48 0:08:51 10

131 Корнеева Алена ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 1:47:07 1:05:30 0:41:37 0:12:40 11

129 Гришина Юлия ПГУ 1993 Лутков А.Н. 1:04:30 н/с

130 Безина Александра ПГУ 1992 м/с Лутков А.Н. 1:33:57 1:05:00 0:28:57 0:00:00 1 60

124 Трушина Маргарита ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 1:34:58 1:02:00 0:32:58 0:04:01 2 55

132 Инякина Ольга ПГУАС 1964 м/с Инякин В.В. 1:39:10 1:06:00 0:33:10 0:04:13 3 50

135 Таишева Кадрия ПГУ 1993 1 Седов Д.Г. 1:42:25 1:07:30 0:34:55 0:05:58 4 47

125 Почевалова Мария ПГУ 1992 Седов Д.Г. 1:39:04 1:02:30 0:36:34 0:07:37 5 46

129 Гришина Юлия ПГУ 1993 Лутков А.Н. 1:04:30 н/с

134 Преснякова Наталья ДЮСШ г. Городище 1995 Преснякова И.В. 1:40:27 1:07:00 0:33:27 0:00:00 1 60

127 Марунина Наталья ПГУ 1994 Седов Д.Г. 1:37:04 1:03:30 0:33:34 0:00:07 2 55

133 Мягкова Анна ПГУ 1994 1 Седов Д.Г. 1:40:59 1:06:30 0:34:29 0:01:02 3 50

126 Сидорова Елена г. Заречный - ПГСХА 1995 1 Кирилин В.А. 1:39:44 1:03:00 0:36:44 0:03:17 4 47

128 Матвеева Виктория ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 1:41:48 1:04:00 0:37:48 0:04:21 5 46

131 Корнеева Алена ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 1:47:07 1:05:30 0:41:37 0:08:10 6 45

140 Портнов Евгений ДЮСШ 4 г.Пенза 1997 1 Букин М.Н. 1:36:46 1:10:00 0:26:46 0:00:00 1 60

150 Голосов Денис ДЮСШ 2 г.Кузнецк 1996 1 Голосова Л.Г. 1:42:32 1:15:00 0:27:32 0:00:46 2 55

136 Дугав Иван ДЮСШ 4 г.Пенза 1997 1 Лекарева Е.Н. 1:35:45 1:08:00 0:27:45 0:00:59 3 50

142 Авдеев Дмитрий ДЮСШ г. Никольск 1997 1 Сущев Ю.А. 1:39:07 1:11:00 0:28:07 0:01:21 4 47

145 Черков Вячеслав с. Неверкино-ПГУ 1996 1 Седов Д.Г. 1:40:39 1:12:30 0:28:09 0:01:23 5 46

146 Черномырдин Михаил ДЮСШ 4 г.Пенза 1996 1 Лекарева Е.Н. 1:41:36 1:13:00 0:28:36 0:01:50 6 45

151 Потешкин Никита Пенз. р-он, ПГСХА 1996 1 Кожевников И.А. 1:44:13 1:15:30 0:28:43 0:01:57 7 44

149 Бочкарев Алексей г. Кузнецк "Рубин" 1996 Измайлов П.А. 1:44:21 1:14:30 0:29:51 0:03:05 8 43

139 Власов Дмитрий г. Кузнуцк "Рубин" 1996 1 Измайлов П.А. 1:39:46 1:09:30 0:30:16 0:03:30 9 42

144 Анашкин Илья ДЮСШ г. Заречный 1996 1 Кирилин В.А. 1:43:03 1:12:00 0:31:03 0:04:17 10 41

137 Загреков Михаил ДЮСШ 2 г.Кузнецк 1997 1 Голосова, Голосов 1:39:35 1:08:30 0:31:05 0:04:19 11 40

                                                                               Старшие юноши 1996-1997 г.р. - 10 км                                       Дистанция Б,А                                     

                                                                                 Женщины - 10 км.

                                                                                  Юниорки - 10 км.



138 Курденков Дмитрий ДЮСШ г. Заречный 1997 1 Кирилин В.А. 1:41:26 1:09:00 0:32:26 0:05:40 12 39

152 Таищев Рафаиль ПГУАС 1996 2 Инякин В.В. 1:49:13 1:16:00 0:33:13 0:06:27 13 38

148 Ишмухамедов Сардар г.Пенза КСДЮСШОР 1997 кмс Быстров 1:47:13 1:14:00 0:33:13 0:06:27 13 37

147 Борзов Кирилл ДЮСШ 2 г.Кузнецк 1997 2 Старкин, Старкина 1:49:00 1:13:30 0:35:30 0:08:44 15 36

141 Макдеев Ильдар ПГУАС 1996 2 Инякин В.В. 1:10:30 н/с

143 Моисеев Максим ДЮСШ 2 г.Кузнецк 1997 1 Старкин, Старкина 1:11:30 н/с

162 Антропов Даниил ДЮСШ п. Неверкино 1998 Баюкова, Шувалов 1:48:18 1:21:00 0:27:18 0:00:00 1 60

155 Казанцев Олег ДЮСШ г. Никольск 1999 2 Сущев Ю.А. 1:46:05 1:17:30 0:28:35 0:01:17 2 55

164 Волков Максим ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 1:51:09 1:22:00 0:29:09 0:01:51 3 50

174 Кухов Никита ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 1:56:32 1:27:00 0:29:32 0:02:14 4 47

182 Баклов Роман ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 2:00:45 1:31:00 0:29:45 0:02:27 5 46

180 Костюхин Антон ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Дворянинов С.Г. 1:59:57 1:30:00 0:29:57 0:02:39 6 45

165 Бармин Владимир ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 1:52:52 1:22:30 0:30:22 0:03:04 7 44

178 Карпов Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 1:59:54 1:29:00 0:30:54 0:03:36 8 43

196 Царапкин Максим ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 2:09:00 1:38:00 0:31:00 0:03:42 9 42

163 Языкеев Артем ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 1:52:40 1:21:30 0:31:10 0:03:52 10 41

156 Рыбин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 1:49:32 1:18:00 0:31:32 0:04:14 11 40

194 Самсонов Владислав Пензенский р-он 1998 2 Кожевников И.А. 2:08:40 1:37:00 0:31:40 0:04:22 12 39

179 Мамонов Максим ДЮСШ п. Тамала 1999 Вольф О.А. 2:01:19 1:29:30 0:31:49 0:04:31 13 38

167 Жаворонкин Владислав ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 1:55:56 1:23:30 0:32:26 0:05:08 14 37

153 Куприянов Илья СОШ с. Неверкино 1998 Баюкова Н.А. 1:48:58 1:16:30 0:32:28 0:05:10 15 36

170 Лисов Тимофей ДЮСШ г. Заречный 1998 1ю Кирилина О.А. 1:57:56 1:25:00 0:32:56 0:05:38 16 35

161 Чушикин Алексей ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 1:53:28 1:20:30 0:32:58 0:05:40 17 34

169 Сивишкин Игорь ДЮСШ с. Бессоновка 1998 Захаров Ю.Н. 1:57:55 1:24:30 0:33:25 0:06:07 18 33

157 Железняк Даниил ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 1:51:58 1:18:30 0:33:28 0:06:10 19 32

175 Гунденков Михаил ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 2:01:10 1:27:30 0:33:40 0:06:22 20 31

160 Сытытов Владимир ДЮСШ с. Бессоновка 1998 Захаров Ю.Н. 1:54:38 1:20:00 0:34:38 0:07:20 21 30

190 Казанков Максим ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 2:09:53 1:35:00 0:34:53 0:07:35 22 29

183 Сучков Роман ДЮСШ с. Неверкино 1998 Баюкова, Шувалов 2:06:27 1:31:30 0:34:57 0:07:39 23 28

189 Лошмаков Павел ДЮСШ г. Белинск 1998 Андрюшкин В. 2:09:42 1:34:30 0:35:12 0:07:54 24 27

192 Верушкин Максим ДЮСШ г. Никольск 1999 3 Сущев Ю.А. 2:11:14 1:36:00 0:35:14 0:07:56 25 26

185 Шмельцер Антон ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 2 Лекарева Е.Н. 2:07:49 1:32:30 0:35:19 0:08:01 26 25

187 Каплин Константин ДЮСШ п. Тамала 1999 Вольф О.А. 2:09:09 1:33:30 0:35:39 0:08:21 27 24

159 Скрипкин Алексей ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Дворянинов С.Г. 1:56:50 1:19:30 0:37:20 0:10:02 28 23

173 Грядкин Александр ДЮСШ г. Городище 1999 Преснякова И. 2:04:22 1:26:30 0:37:52 0:10:34 29 22

                                                                               Юноши 1998-1999 г.р. - 10 км.                                                     



158 Вегеш Владимир ДЮСШ п. Тамала 1999 Вольф О.А. 1:57:15 1:19:00 0:38:15 0:10:57 30 21

181 Мартьянов Алексей ДЮСШ с. Бессоновка 1998 Захаров Ю.Н. 2:09:55 1:30:30 0:39:25 0:12:07 31 20

188 Госятников Борис ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 2:18:50 1:34:00 0:44:50 0:17:32 32 19

168 Гордюшкин Илья ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 2:10:39 1:24:00 0:46:39 0:19:21 33 18

154 Мелёхин Сергей  КСДЮСШОР г. Пенза 1999 2 Быстров 2:03:47 1:17:00 0:46:47 0:19:29 34 17

191 Сёмин Роман  КСДЮСШОР г. Пенза 1998 2 Быстров 2:27:43 1:35:30 0:52:13 0:24:55 35 16

171 Кирин Максим ДЮСШ п. Башмаково 1998 Климцов Н.К. 1:25:30 н/с

172 Гофман Петр  КСДЮСШОР г. Пенза 1999 3 Быстров 1:26:00 н/с

176 Кравцов Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 2 Старкин, Старкина 1:28:00 н/с

177 Федорин Вячеслав ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 Букин М.Н. 1:28:30 н/с

184 Колесников Павел г. Кузнецк "Рубин" 1999 2 Измайлов П.А. 1:32:00 н/с

186 Ломовский Влад ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 3 Старкин, Старкина 1:33:00 н/с

166 Улыбышев Владислав ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 3 Старкин, Старкина 1:23:00 н/с

193 Бордачев Дмитрий ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 3 Старкин, Старкина 1:36:30 н/с

195 Савин Руслан ДЮСШ г. Заречный 1999 1 Кирилина О.А. 2:01:59 1:37:30 0:24:29 0:00:00 снят

242 Павлов Артём ПГУ 1990 кмс Лутков А.Н. 2:38:24 2:01:00 0:37:24 0:00:00 1

241 Трифинюк Евгений г. Кузнецк 12-ПГУАС 1989 1 Инякин В.В. 2:39:16 2:00:30 0:38:46 0:01:22 2

207 Андреев Антон ПГУ 1967 Седов Д.Г. 2:22:33 1:43:30 0:39:03 0:01:39 3

203 Мозин Александр ПГУ 1994 кмс Лутков А.Н. 2:20:42 1:41:30 0:39:12 0:01:48 4

234 Трифинюк Виктор ПГУАС 1965 м/с Инякин В.В. 2:36:37 1:57:00 0:39:37 0:02:13 5

215 Петров Александр ПГУ 1977 Седов Д.Г. 2:27:24 1:47:30 0:39:54 0:02:30 6

224 Макдеев Рафаэль ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 2:32:06 1:52:00 0:40:06 0:02:42 7

210 Тарасов Дмитрий ПГУ 1993 Лутков А.Н. 2:25:53 1:45:00 0:40:53 0:03:29 8

222 Лекарев Алексей УФСКН г. Пенза 1977 кмс Лекарева Е.Н. 2:32:02 1:51:00 0:41:02 0:03:38 9

245 Полонский Виктор г. Кузнецк "Рубин" 1970 м/с Измайлов П.А. 2:43:33 2:02:30 0:41:03 0:03:39 10

209 Кондрашов Павел ПГУАС 1993 1 Инякин В.В. 2:25:34 1:44:30 0:41:04 0:03:40 11

227 Полуянов Андрей г. Заречный 1983 Ясанкин Г.А. 2:35:10 1:53:30 0:41:40 0:04:16 12

240 Ефремов Антон ПГУАС 1993 1 Инякин В.В. 2:41:44 2:00:00 0:41:44 0:04:20 13

220 Христич Александр с. Неверкино-ПГУ 1994 1 Седов Д.Г. 2:32:01 1:50:00 0:42:01 0:04:37 14

211 Голосов Виталий г. Кузнецк "Рубин" 1977 кмс Измайлов П.А. 2:27:52 1:45:30 0:42:22 0:04:58 15

238 Челмакин Николай ПГУ 1963 Седов Д.Г. 2:41:58 1:59:00 0:42:58 0:05:34 16

230 Бородулин Олег ПГУ 1994 Лутков А.Н. 2:38:04 1:55:00 0:43:04 0:05:40 17

217 Чуманов Александр ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 2:31:44 1:48:30 0:43:14 0:05:50 18

243 Гришин Максим с. Лопатино-ПГУ 1995 Зайцев, Лутков 2:45:25 2:01:30 0:43:55 0:06:31 19

205 Мартынов Алексей УФСКН г. Пенза 1981 1 Данилов С.Е. 2:26:26 1:42:30 0:43:56 0:06:32 20

                                                                                 Мужчины, юниоры - 15 км.                                                     Дистанция Б,Б,А



201 Жаткин Александр ПГУ 1993 Лутков А.Н. 2:25:03 1:40:30 0:44:33 0:07:09 21

216 Солдатов Виталий КСДЮСШОР г. Кузнецк 1988 1 Быстров 2:32:58 1:48:00 0:44:58 0:07:34 22

231 Резников Вячеслав ПГУ 1994 1 Лутков А.Н. 2:40:33 1:55:30 0:45:03 0:07:39 23

218 Шарков Максим СОШ п. Калышлей 1990 1 Зобатин В.А. 2:34:32 1:49:00 0:45:32 0:08:08 24

212 Балябин Максим ПГУ 1995 Седов Д.Г. 2:32:12 1:46:00 0:46:12 0:08:48 25

208 Аксенов Александр Агроинженерия г. Сердобск 1983 1 Аксенов А.Р. 2:30:34 1:44:00 0:46:34 0:09:10 26

221 Торгашин Михаил ПГУ 1995 2 Седов Д.Г. 2:37:38 1:50:30 0:47:08 0:09:44 27

233 Селезнев Борис ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 2:43:55 1:56:30 0:47:25 0:10:01 28

244 Сарайкин Денис УМВД г. Пенза 1987 2:50:13 2:02:00 0:48:13 0:10:49 29

237 Колдаев Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1983 1 Портнова Е.Н. 2:47:12 1:58:30 0:48:42 0:11:18 30

199 Рожко Андрей ДЮСШ с. Бессоновка 1985 Захаров Ю.Н. 2:28:33 1:39:30 0:49:03 0:11:39 31

200 Штытьев Дмитрий ДЮСШ г. Городище 1994 Преснякова Н.В. 2:29:18 1:40:00 0:49:18 0:11:54 32

229 Груба Денис ДЮСШ г. Белинск 1994 Андрюшкин В. 2:44:41 1:54:30 0:50:11 0:12:47 33

273 Сюсюкин Дмитрий ДЮСШ с. Бессоновка 1987 Захаров Ю.Н. 2:42:09 1:51:30 0:50:39 0:13:15 34

228 Федотов Павел г. Кузнецк "Рубин" 1995 1 Измайлов П.А. 2:45:47 1:54:00 0:51:47 0:14:23 35

236 Яковлев Дмитрий ПГУ 1995 Седов Д.Г. 2:49:58 1:58:00 0:51:58 0:14:34 36

197 Паршин Александр ПГУ 1995 Седов Д.Г. 1:38:30 н/с

198 Макаров Александр УФСКН г. Пенза 1974 1 Данилов С.Е. 1:39:00 н/с

202 Архишин Олег ПГУАС 1967 м/с Инякин В.В. 1:41:00 н/с

204 Корягин Александр ПГУ 1991 Седов Д.Г. 1:42:00 н/с

206 Макаров Михаил ДЮСШ 4 г.Пенза 1984 1 Портнова Е.Н. 1:43:00 н/с

213 Какулин Александр УФСКН г. Пенза 1981 кмс Данилов С.Е. 1:46:30 н/с

214 Ивашёв Евгений г. Заречный-ПГУ 1992 1 Кирилин, Лутков 1:47:00 н/с

219 Куршев Александр г. Каменка-ПГУ 1995 Лутков А.Н. 1:49:30 н/с

225 Щегольков Владимир ПГУАС 1964 м/с Инякин В.В. 1:52:30 н/с

226 Матасов Сергей г. Кузнецк - 12 1987 1 Мурзаев А.В. 1:53:00 н/с

235 Белов Дмитрий ПГУ 1993 1 Лутков А.Н. 1:57:30 н/с

239 Шувалов Павел ДЮСШ с. Неверкино 1989 Баюкова Н.А. 1:59:30 сошел

232 Мерганов Данил с. Неверкино-ПГУ 1989 Шувалов П.Г. 1:56:00 сошел

242 Павлов Артём ПГУ 1990 кмс Лутков А.Н. 2:38:24 2:01:00 0:37:24 0:00:00 1 60

241 Трифинюк Евгений г. Кузнецк 12-ПГУАС 1989 1 Инякин В.В. 2:39:16 2:00:30 0:38:46 0:01:22 2 55

207 Андреев Антон ПГУ 1967 Седов Д.Г. 2:22:33 1:43:30 0:39:03 0:01:39 3 50

234 Трифинюк Виктор ПГУАС 1965 м/с Инякин В.В. 2:36:37 1:57:00 0:39:37 0:02:13 4 47

215 Петров Александр ПГУ 1977 Седов Д.Г. 2:27:24 1:47:30 0:39:54 0:02:30 5 46

224 Макдеев Рафаэль ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 2:32:06 1:52:00 0:40:06 0:02:42 6 45

                                                                                   Мужчины - 15 км.



210 Тарасов Дмитрий ПГУ 1993 Лутков А.Н. 2:25:53 1:45:00 0:40:53 0:03:29 7 44

222 Лекарев Алексей УФСКН г. Пенза 1977 кмс Лекарева Е.Н. 2:32:02 1:51:00 0:41:02 0:03:38 8 43

245 Полонский Виктор г. Кузнецк "Рубин" 1970 м/с Измайлов П.А. 2:43:33 2:02:30 0:41:03 0:03:39 9 42

209 Кондрашов Павел ПГУАС 1993 1 Инякин В.В. 2:25:34 1:44:30 0:41:04 0:03:40 10 41

227 Полуянов Андрей г. Заречный 1983 Ясанкин Г.А. 2:35:10 1:53:30 0:41:40 0:04:16 11 40

240 Ефремов Антон ПГУАС 1993 1 Инякин В.В. 2:41:44 2:00:00 0:41:44 0:04:20 12 39

211 Голосов Виталий г. Кузнецк "Рубин" 1977 кмс Измайлов П.А. 2:27:52 1:45:30 0:42:22 0:04:58 13 38

238 Челмакин Николай ПГУ 1963 Седов Д.Г. 2:41:58 1:59:00 0:42:58 0:05:34 14 37

205 Мартынов Алексей УФСКН г. Пенза 1981 1 Данилов С.Е. 2:26:26 1:42:30 0:43:56 0:06:32 15 36

201 Жаткин Александр ПГУ 1993 Лутков А.Н. 2:25:03 1:40:30 0:44:33 0:07:09 16 35

216 Солдатов Виталий КСДЮСШОР г. Кузнецк 1988 1 Быстров 2:32:58 1:48:00 0:44:58 0:07:34 17 34

218 Шарков Максим СОШ п. Калышлей 1990 1 Зобатин В.А. 2:34:32 1:49:00 0:45:32 0:08:08 18 33

208 Аксенов Александр Агроинженерия г. Сердобск 1983 1 Аксенов А.Р. 2:30:34 1:44:00 0:46:34 0:09:10 19 32

233 Селезнев Борис ПГУАС 1992 1 Инякин В.В. 2:43:55 1:56:30 0:47:25 0:10:01 20 31

244 Сарайкин Денис УМВД г. Пенза 1987 2:50:13 2:02:00 0:48:13 0:10:49 21 30

237 Колдаев Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1983 1 Портнова Е.Н. 2:47:12 1:58:30 0:48:42 0:11:18 22 29

199 Рожко Андрей ДЮСШ с. Бессоновка 1985 Захаров Ю.Н. 2:28:33 1:39:30 0:49:03 0:11:39 23 28

273 Сюсюкин Дмитрий ДЮСШ с. Бессоновка 1987 Захаров Ю.Н. 2:42:09 1:51:30 0:50:39 0:13:15 24 27

198 Макаров Александр УФСКН г. Пенза 1974 1 Данилов С.Е. 1:39:00 н/с

202 Архишин Олег ПГУАС 1967 м/с Инякин В.В. 1:41:00 н/с

204 Корягин Александр ПГУ 1991 Седов Д.Г. 1:42:00 н/с

206 Макаров Михаил ДЮСШ 4 г.Пенза 1984 1 Портнова Е.Н. 1:43:00 н/с

213 Какулин Александр УФСКН г. Пенза 1981 кмс Данилов С.Е. 1:46:30 н/с

214 Ивашёв Евгений г. Заречный-ПГУ 1992 1 Кирилин, Лутков 1:47:00 н/с

225 Щегольков Владимир ПГУАС 1964 м/с Инякин В.В. 1:52:30 н/с

226 Матасов Сергей г. Кузнецк - 12 1987 1 Мурзаев А.В. 1:53:00 н/с

235 Белов Дмитрий ПГУ 1993 1 Лутков А.Н. 1:57:30 н/с

239 Шувалов Павел ДЮСШ с. Неверкино 1989 Баюкова Н.А. 1:59:30 сошел

232 Мерганов Данил с. Неверкино-ПГУ 1989 Шувалов П.Г. 1:56:00 сошел

203 Мозин Александр ПГУ 1994 кмс Лутков А.Н. 2:20:42 1:41:30 0:39:12 0:00:00 1 60

220 Христич Александр с. Неверкино-ПГУ 1994 1 Седов Д.Г. 2:32:01 1:50:00 0:42:01 0:02:49 2 55

230 Бородулин Олег ПГУ 1994 Лутков А.Н. 2:38:04 1:55:00 0:43:04 0:03:52 3 50

217 Чуманов Александр ПГУАС 1994 1 Инякин В.В. 2:31:44 1:48:30 0:43:14 0:04:02 4 47

243 Гришин Максим с. Лопатино-ПГУ 1995 Зайцев, Лутков 2:45:25 2:01:30 0:43:55 0:04:43 5 46

231 Резников Вячеслав ПГУ 1994 1 Лутков А.Н. 2:40:33 1:55:30 0:45:03 0:05:51 6 45

                                                                                  Юниоры - 15 км.



212 Балябин Максим ПГУ 1995 Седов Д.Г. 2:32:12 1:46:00 0:46:12 0:07:00 7 44

221 Торгашин Михаил ПГУ 1995 2 Седов Д.Г. 2:37:38 1:50:30 0:47:08 0:07:56 8 43

200 Штытьев Дмитрий ДЮСШ г. Городище 1994 Преснякова Н.В. 2:29:18 1:40:00 0:49:18 0:10:06 9 42

229 Груба Денис ДЮСШ г. Белинск 1994 Андрюшкин В. 2:44:41 1:54:30 0:50:11 0:10:59 10 41

228 Федотов Павел г. Кузнецк "Рубин" 1995 1 Измайлов П.А. 2:45:47 1:54:00 0:51:47 0:12:35 11 40

236 Яковлев Дмитрий ПГУ 1995 Седов Д.Г. 2:49:58 1:58:00 0:51:58 0:12:46 12 39

197 Паршин Александр ПГУ 1995 Седов Д.Г. 1:38:30 н/с

219 Куршев Александр г. Каменка-ПГУ 1995 Лутков А.Н. 1:49:30 н/с

256 Мясников Алексей Н. Ломов 1964 (5-6)1 Токарев А. 2:45:08 2:08:00 0:37:08 0:00:00 1

259 Мурзаев Александр г.Кузнецк - 12 1964 (5-6)м/с Мурзаев А.В. 2:51:43 2:09:30 0:42:13 0:05:05 2

249 Токарев Александр Н. Ломов 1959 (5-6)1 Токарев А. 2:51:25 2:04:30 0:46:55 0:09:47 3

248 Ясанкин Геннадий г. Заречный 1967 (5-6)1 Ясанкин Г.А. 2:51:20 2:04:00 0:47:20 0:10:12 4

251 Воротынов Александр УФСКН г. Пенза 1977 (1-2)1 Данилов С.Е. 2:53:06 2:05:30 0:47:36 0:10:28 5

247 Максимов Борис г. Пенза Инсайт 1953 (5-6)1 Максимов Б.И. 2:51:16 2:03:30 0:47:46 0:10:38 6

254 Сапунов Юрий г. Пенза УМВД 1972 (3-4) 2:55:03 2:07:00 0:48:03 0:10:55 7

246 Ушаков Андрей г. Пенза УМВД 1982 (1-2) 2:52:37 2:03:00 0:49:37 0:12:29 8

252 Кабанов Александр г. Пенза Инсайт 1955 (5-6)1 Максимов Б.И. 2:55:58 2:06:00 0:49:58 0:12:50 9

253 Спиридонов Владимир г. Пенза Инсайт 1966 (3-4)1 Максимов Б.И. 2:57:03 2:06:30 0:50:33 0:13:25 10

258 Чуйков Евгений г. Пенза Инсайт 1965 (3-4)1 Максимов Б.И. 2:59:50 2:09:00 0:50:50 0:13:42 11

250 Ерзенев Алексей СОШ п. Калышлей 1973 (3-4)1 Заботин В.А. 2:56:58 2:05:00 0:51:58 0:14:50 12

255 Басалаев Виталий г. Пенза Инсайт 1972 (3-4) Максимов Б.И. 3:01:56 2:07:30 0:54:26 0:17:18 13

257 Карабаев Петр г. Пенза Инсайт 1954 (5-6)1 Максимов Б.И. 3:04:12 2:08:30 0:55:42 0:18:34 14

260 Еремин Данил ПГСХА 1992 Рыбакова М.С. 3:05:45 2:10:00 0:55:45 0:18:37 15

251 Воротынов Александр УФСКН г. Пенза 1977 (1-2)1 Данилов С.Е. 2:53:06 2:05:30 0:47:36 0:10:28 1 60

246 Ушаков Андрей г. Пенза УМВД 1982 (1-2) 2:52:37 2:03:00 0:49:37 0:12:29 2 55

254 Сапунов Юрий г. Пенза УМВД 1972 (3-4) 2:55:03 2:07:00 0:48:03 0:00:00 1 60

253 Спиридонов Владимир г. Пенза Инсайт 1966 (3-4)1 Максимов Б.И. 2:57:03 2:06:30 0:50:33 0:02:30 2 55

258 Чуйков Евгений г. Пенза Инсайт 1965 (3-4)1 Максимов Б.И. 2:59:50 2:09:00 0:50:50 0:02:47 3 50

250 Ерзенев Алексей СОШ п. Калышлей 1973 (3-4)1 Заботин В.А. 2:56:58 2:05:00 0:51:58 0:03:55 4 47

255 Басалаев Виталий г. Пенза Инсайт 1972 (3-4) Максимов Б.И. 3:01:56 2:07:30 0:54:26 0:06:23 5 46

259 Мурзаев Александр г.Кузнецк - 12 1964 (5-6)м/с Мурзаев А.В. 2:51:43 2:09:30 0:42:13 0:05:05 1 60

                                                                                  Мужчины ветераны 5-6 гр. - 15 км.

                                                                                  Мужчины ветераны 1-6 гр. - 15 км.

                                                                                  Мужчины ветераны 1-2 гр. - 15 км.

                                                                                  Мужчины ветераны 3-4 гр. - 15 км.



249 Токарев Александр Н. Ломов 1959 (5-6)1 Токарев А. 2:51:25 2:04:30 0:46:55 0:09:47 2 55

248 Ясанкин Геннадий г. Заречный 1967 (5-6)1 Ясанкин Г.А. 2:51:20 2:04:00 0:47:20 0:10:12 3 50

247 Максимов Борис г. Пенза Инсайт 1953 (5-6)1 Максимов Б.И. 2:51:16 2:03:30 0:47:46 0:10:38 4 47

252 Кабанов Александр г. Пенза Инсайт 1955 (5-6)1 Максимов Б.И. 2:55:58 2:06:00 0:49:58 0:12:50 5 46

257 Карабаев Петр г. Пенза Инсайт 1954 (5-6)1 Максимов Б.И. 3:04:12 2:08:30 0:55:42 0:18:34 6 45

256 Мясников Алексей Н. Ломов 1964 (5-6)1 Токарев А. 2:45:08 2:08:00 0:37:08 0:00:00 лично

Главный секретарь_______________О.В.Терёхина

Главный судья__________________Т.Н. Фаюстова


